OFÍCIO VEREADOR n° 2186/2015
São Roque, 21 de outubro de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor de Agricultura da Prefeitura Municipal, no sentido de viabilizar a poda preventiva das árvores, que se encontram localizadas nas margens da Av. Guilherme de Almeida, altura do nº 175, Gabriel Piza
A presente solicitação se faz necessária uma vez que a árvore está praticamente invadindo a residência em frente à qual está plantada, acarretando risco e transtorno à população. (anexo cópia da Indicação nº 1798/2015).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR ANDRADE
MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2015 - 11:42:32 07436/2015
/ccg